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ANNEXE AU REGLEMENT TYPE DEPARTEMENTAL DES ECOLES MATERNELLES ET ELEMENTAIRES PUBLIQUES

ORGANISATION DU TEMPS SCOLAIRE DES ECOLES

MISE A JOUR - CDEN du 18 AVRIL 2014
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AIGUILHE en élémentaire 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 [ 12:00 [ 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 13:45| 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45
AIGUILHE en maternelle 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30 | 8:45 [ 12:00 [ 14:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 14:30 [ 16:30 | 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30
ALLEGRE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00 [ 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 [ 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:00
ALLY 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00 [ 13:30 | 16:00 | 9:00 | 11:00 9:00 12:00 | 13:30 [ 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00
ARAULES RECHARINGES 8:30 | 11:45 | 13:15 | 15:15| 8:30 | 11:45| 13:15( 15:15 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:15| 15:15| 8:30 | 11:45 | 13:15 | 15:15
ARSAC (ELEMENTAIRE) 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 13:45| 15:45| 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45
ARSAC (MATERNELLE) 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 13:45| 15:45| 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45
AUREC/LOIRE (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45  8:45 | 11:45 8:30 11:45 | 13:45| 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
AUREC/LOIRE (MATERNELLE) 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 13:45| 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45
AUZON 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 [ 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:30 [ 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
AZERAT 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 [ 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 [ 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
BAINS 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30
BAS-EN-BASSET (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45 | 13:45| 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
BAS-EN-BASSET (MATERNELLE) 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45 | 13:45| 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
BEAULIEU 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 [ 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30
BEAUX MALATAVERNE 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45 | 13:45| 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
BEAUZAC 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:00 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45
BELLEVUE LA MONTAGNE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 [ 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 [ 15:45 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45
BLANZAC 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 [ 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30
BLAVOZY (Du CE1 au CM2) 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 [ 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 [ 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30
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BLAVOZY (Maternelle + CP) 8:30 | 11:30 | 14:15 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 14:15 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:30 | 14:15 [ 16:30 [ 8:30 | 11:30 [ 14:15 | 16:30
BLESLE 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:30 | 13:15( 15:30 [ 8:30 | 11:30 [ 13:15 | 15:30
BOISSET 8:45 | 12:00 | 14:15 | 16:15| 8:45 | 12:00 | 14:15| 16:15 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 14:15| 16:15 | 8:45 | 12:00 | 14:15 | 16:15
BORNE 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
BOURNONCLE ST-PIERRE 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:30 | 13:15( 15:30 [ 8:30 | 11:30 [ 13:15 | 15:30
BRIOUDE J. FERRY (ELEMENTAIRE) 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45 13:45 16:00
BRIOUDE J. PRADIER (MATERNELLE) 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45 13:45 16:00
BRIOUDE J. PRADIER (ELEMENTAIRE) 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45 13:45 16:00
BRIOUDE LA BORIE D'ARLES (MATERNELLE) 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15| 9:00 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 11:45 9:00 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 14:00 16:15
BRIOUDE LA BORIE D'ARLES (ELEMENTAIRE) 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15| 9:00 12:00 | 14:00 | 16:15 | 8:45 | 11:45 9:00 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 14:00 16:15
BRIOUDE V.HUGO (MATERNELLE) 8:45 | 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:45 11:45 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 11:45 13:45 16:00
BRIVES-CHARENSAC CORSAC 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:45 14:00 16:00
BRIVES-CHARENSAC LA MOUTEYRE (MATERNELL] 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:45 14:00 16:00
BRIVES-CHARENSAC LA REPUBLIQUE 8:30 | 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:00 | 16:00 | 8:30 | 11:45 14:00 16:00
CAYRES EN ELEMENTAIRE 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 13:30 15:30
CAYRES EN MATERNELLE 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 13:30 15:30
CEAUX D ALLEGRE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 12:00 | 13:30 | 15:45 ( 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 13:30 15:45
CERZAT 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:00 [ 16:30 [ 9:00 [ 12:00 [ 13:30 | 15:30
CHADRAC H. GALLIEN (ELEMENTAIRE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 [ 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
CHADRAC H. GALLIEN (MATERNELLE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 [ 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 [ 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 [ 15:30
CHAMALIERES/LOIRE 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 [ 11:45( 13:30 | 15:30
CHAMPAGNAC-LE-VIEUX 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 [ 9:00 | 12:00 [ 14:15 | 16:30
CHASPINHAC 8:45 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 [ 11:45 13:30 | 15:30
CHASPUZAC 9:00 | 12:15| 14:00 | 16:00 | 9:00 | 12:15 | 14:00 | 16:00 | 9:15 | 12:15| 9:00 | 12:15 | 14:00 [ 16:00 [ 9:00 | 12:15 | 14:00 | 16:00
CHASSAGNES 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:00 [ 16:30 [ 9:00 [ 12:00 [ 13:30 | 15:30
CHAVANIAC LAFAYETTE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:15 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 16:15 [ 9:00 | 12:00 [ 13:30 | 15:15
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CHOMELIX 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00 [ 9:00 | 11:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 16:00 [ 9:00 [ 12:00 [ 13:30 | 16:00
COHADE 8:30 | 12:00 | 14:45 | 16:30 | 8:30 | 12:00 | 14:45 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 12:00 | 14:45 | 16:30 [ 8:30 [ 12:00 [ 14:45 | 16:30
COSTAROS 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30 | 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 14:30 | 16:30 | 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30
COUBON ORZILHAC (MATERNELLE) 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 [ 11:45( 13:30 | 15:30
COUBON VOLHAC (MATERNELLE) 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 | 11:45 13:30 | 15:30
COUBON ORZILHAC (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 11:45 | 13:30 [ 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 13:30 15:30
COUBON VOLHAC (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 11:45 | 13:30 [ 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 13:30 15:30
COUTEUGES 9:15 | 12:00 | 13:30 | 15:15| 9:15 12:00 | 13:30 | 16:15 | 9:15 | 12:15 9:15 12:00 | 13:30 | 16:15 | 9:15 | 12:00 13:30 16:15
CRAPONNE/ARZON (ELEMENTAIRE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30 15:30
CRAPONNE/ARZON (MATERNELLE) 8:45 | 12:00 | 14:15 | 16:15 | 8:45 12:00 | 14:15 | 16:15 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 14:15| 16:15 | 8:45 | 12:00 14:15 16:15
CUSSAC/LOIRE (ELEMENTAIRE) 9:00 | 12:15 | 14:15 | 16:15| 9:00 12:15 | 14:15 | 16:15 | 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 14:15| 16:15 | 9:00 | 12:15 14:15 16:15
CUSSAC/LOIRE (MATERNELLE) 9:00 | 12:15 | 14:15 | 16:15| 9:00 12:15 | 14:15 | 16:15 | 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 14:15| 16:15 | 9:00 | 12:15 14:15 16:15
DUNIERES 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 13:45 15:45
ESPALEM 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30 15:30
ESPALY ST-MARCEL (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 14:30 16:30
ESPALY ST-MARCEL (MATERNELLE) 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 14:30 16:30
FAY/LIGNON 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 12:00 | 13:30 | 15:45 ( 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 13:30 15:45
FELINES 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30 15:30
FONTANNES 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 | 11:45( 13:30 | 15:30
FRUGERES LES MINES 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 [ 15:30
JAVAUGUES 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 [ 9:00 | 12:00 [ 14:15 | 16:30
JULLIANGES 9:00 | 12:15| 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:15| 9:00 | 12:15| 13:45( 15:45 | 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:30
LA CHAISE-DIEU (ELEMENTAIRE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 [ 15:30
LA CHAISE-DIEU (MATERNELLE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
LA CHAPELLE D'AUREC 8:30 | 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 [ 16:30 [ 8:30 | 11:45  14:30 | 16:30
LA SEAUVE/SEMENE 8:30 | 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 [ 16:30 [ 8:30 | 11:45  14:30 | 16:30
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LAMOTHE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 15:45 [ 9:00 [ 12:00 [ 13:30 | 15:45
LANDOS 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
LANGEAC ]. FERRY (ELEMENTAIRE) 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:15| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 12:15| 8:45 12:00 | 13:45| 16:00 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:15
LANGEAC J. FERRY (MATERNELLE) 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:15| 8:45 | 12:00 | 13:45 | 16:00 | 8:45 | 12:15| 8:45 12:00 | 13:45| 16:00 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:15
LANTRIAC 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
LAPTE VERNE 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 12:00 | 13:30 [ 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30 15:30
LAUSSONNE 9:00 | 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:15 13:45 15:45
LAVOUTE CHILHAC 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 12:00 | 13:30 [ 15:45 ( 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 13:30 15:45
LAVOUTE/LOIRE (ELEMENTAIRE) 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 12:00 | 13:45 | 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 12:00 | 13:45| 15:30 | 8:30 | 12:00 13:45 15:30
LAVOUTE/LOIRE (MATERNELLE) 8:30 | 12:00 | 13:45 | 15:30 | 8:30 12:00 | 13:45 [ 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 12:00 | 13:45| 15:30 | 8:30 | 12:00 13:45 15:30
LE BOUCHET ST-NICOLAS 9:00 | 12:00 | 14:30 | 16:45| 9:00 12:00 | 14:30 | 16:45 | 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 14:30 | 16:45 | 9:00 | 12:00 14:30 16:45
LE BRIGNON 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:45| 15:45 | 8:45 | 12:00 13:45 15:45
LE CHAMBON/LIGNON (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 11:30 | 13:15 | 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 11:30 | 13:15| 15:30 | 8:30 | 11:30 13:15 15:30
LE CHAMBON/LIGNON (MATERNELLE) 8:30 | 11:30 | 13:15 | 15:30 | 8:30 11:30 | 13:15 | 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:30 11:30 | 13:15| 15:30 | 8:30 | 11:30 13:15 15:30
LE MAZET ST-VOY LE MAZET * 8:50 | 12:15 | 13:45 | 15:35| 8:50 12:15 | 13:45 | 15:35 | 9:00 | 12:00 8:50 12:15 | 13:45| 15:35 | 8:50 | 12:15 13:45 15:35
LE MONASTIER/GAZEILLE (ELEMENTAIRE) 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 12:00 | 13:30 [ 15:30 [ 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 13:30 15:30
LE MONASTIER/GAZEILLE (MATERNELLE) 8:50 | 12:05 | 13:35 | 15:35| 8:50 12:05 | 13:35  15:35 [ 9:00 | 12:00 8:50 12:05 | 13:35| 15:35 | 8:50 | 12:05 13:35 15:35
LE MONTEIL 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 13:45 15:45
LE PERTUIS * 8:55 | 12:05| 13:30 | 15:30 | 8:55 | 12:05 | 13:30 | 15:30 | 8:55 | 12:15| 8:55 12:05 | 13:30 | 15:30 | 8:55 | 12:05| 13:30 | 15:30
LE PUY GUITARD 9:00 | 12:00 | 14:30 | 16:45 | 9:00 | 12:00 | 14:30 | 16:45 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:30 [ 16:45 [ 9:00 | 12:00 [ 14:30 | 16:45
LE PUY TAULHAC (MATERNELLE) 8:30 | 12:00 | 14:15 | 16:00 | 8:30 | 12:00 | 14:15 | 16:00 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 12:00 | 14:15 [ 16:00 [ 8:30 | 12:00 [ 14:15 | 16:00
LE PUY VAL VERT 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
LE PUY J. D'ARC 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45( 9:00 | 12:00 [ 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45
LE PUY LES FRAISSES 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45| 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45 | 8:45 | 11:45 8:45 12:00 | 13:45| 15:45 | 8:45 | 12:00 13:45 15:45
LE PUY M. PAGNOL (ELEMENTAIRE) 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15| 9:00 | 12:00 | 14:00 | 16:15 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:00 [ 16:15 [ 9:00 | 12:00 [ 14:00 | 16:15
LE PUY M. PAGNOL (MATERNELLE) 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 14:15 | 16:30 [ 9:00 | 12:00 [ 14:15 | 16:30
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LE PUY MICHELET (MATERNELLE) 8:30 | 11:45| 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45 | 14:30 [ 16:30 [ 8:30 | 11:45 ( 14:30 | 16:30
LE PUY MICHELET (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45| 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45 | 13:45( 15:45 [ 8:30 [ 11:45 ( 13:45 | 15:45
LE PUY TAULHAC (ELEMENTAIRE) 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 [ 11:45 13:30 | 15:30
LEMPDES 8:45 | 11:45 | 13:15 | 15:30 | 8:45 | 11:45| 13:15| 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 11:45 | 13:15| 15:30 | 8:45 | 11:45| 13:15 | 15:30
LES ESTABLES 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 12:00 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
LES VASTRES 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 [ 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 [ 9:00 | 12:00 [ 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 [ 15:30
LES VILLETTES TREVAS 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:45 | 11:45 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 14:30 16:30
LORLANGES 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 | 11:45 13:30 | 15:30
LOUDES 9:00 | 12:00 [ 14:00 | 16:00 8:45 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 8:45 12:00 | 14:00 | 16:00 | 8:45 | 12:00 14:00 16:00
MALREVERS 8:45 | 12:00 | 13:45 | 15:45 8:45 12:00 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:00 8:45 12:00 | 13:45| 15:45 | 8:45 | 12:00 13:45 15:45
MAZERAT-AUROUZE 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:15 9:00 12:00 | 13:30 | 15:15| 9:00 | 12:00 9:00 12:00 | 13:30 | 16:15 | 9:00 | 12:00 13:30 15:15
MAZEYRAT D ALLIER 9:00 | 12:15 | 14:45 | 16:45 9:00 12:15 | 13:45 | 15:45| 9:00 | 12:00 9:00 12:15 | 13:45 | 15:45 | 9:00 | 12:15 13:45 15:45
MONISTROL LUCIE AUBRAC EN ELEM 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 13:45 15:45
MONISTROL LUCIE AUBRAC EN MAT 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 14:30 16:30
MONISTROL/LOIRE A.JACQUARD EN ELEM 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 13:45 15:45
MONISTROL/LOIRE A.JACQUARD EN MAT 8:30 | 11:45 | 14:30 | 16:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 14:30 | 16:30 | 8:30 | 11:45 14:30 16:30
MONLET 9:00 | 12:00 | 13:30 | 16:00 | 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:00 [ 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 16:00 [ 9:00 | 12:00 [ 13:30 | 16:00
MONTFAUCON 8:30 | 11:45 | 13:45 | 15:45 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45| 8:30 | 11:30 8:30 11:45 | 13:45 | 15:45 | 8:30 | 11:45 13:45 15:45
MONTUSCLAT 8:30 | 11:45| 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:45 | 13:30 | 15:30 | 8:30 | 11:30 | 8:30 | 11:45| 13:30 [ 15:30 [ 8:30 | 11:45( 13:30 | 15:30
PAULHAC 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45| 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:45 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 15:45 [ 9:00 [ 12:00 [ 13:30 | 15:45
PAULHAGUET (ELEMENTAIRE) 9:00 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 9:00 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 12:00 | 13:30 [ 15:30 [ 9:00 | 11:30 [ 13:30 | 16:30
PAULHAGUET (MATERNELLE) 9:00 | 11:45| 13:30 | 16:00 | 9:00 | 11:45 | 13:30 | 16:00 [ 9:00 | 12:00 [ 9:00 | 11:45 | 13:30 [ 16:00 [ 9:00 | 11:45( 13:30 | 16:00
PINOLS 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 14:30 | 16:30
POLIGNAC 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
PONT SALOMON (ELEMENTAIRE) 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30 8:45 11:45 | 14:15 | 16:30 | 8:45 | 11:45 8:45 11:45 | 14:15 | 16:30 | 8:45 | 11:45 14:15 16:30
PONT SALOMON (MATERNELLE) 8:40 | 11:55| 13:30 | 15:30 | 8:40 | 11:55 | 13:30 | 15:30 | 8:40 | 11:40 | 8:40 | 11:55]| 13:30 ( 15:30 [ 8:40 [ 11:55 13:30 | 15:30
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PRADELLES en élémentaire 8:45 | 11:45 | 13:15 | 15:30 | 8:45 | 11:45| 13:15| 15:30 | 8:45 | 11:45 8:45 11:45 | 13:15| 15:30 | 8:45 | 11:45| 13:15 | 15:30
PRADELLES en maternelle 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30 | 8:45 | 11:45| 14:15| 16:30 | 8:45 | 11:45 8:45 11:45 | 14:15| 16:30 | 8:45 | 11:45 | 14:15 | 16:30
QUEYRIERES 8:50 | 12:05 | 13:35 | 15:35 | 8:50 | 12:05 | 13:35 | 15:35 | 8:50 | 11:50 | 8:50 12:05 | 13:35 | 15:35 | 8:50 | 12:05 | 13:35 | 15:35
RETOURNAC BOURG 8:30 | 11:45| 13:15 | 15:15 | 8:30 | 11:45 (| 13:15 | 15:15 | 9:00 | 12:00 | 8:30 11:45 | 13:15 | 15:15 | 8:30 | 11:45| 13:15 | 15:15
RETOURNAC CHARREE 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30 | 8:45 [ 11:45 | 8:45 12:00 | 13:30 [ 15:30 | 8:45 | 12:00 | 13:30 | 15:30
